SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số:        /TM-BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua sắm hóa chất, vật tư y tế sử dụng cho máy xét nghiệm đông máu tự

động CP300 phục vụ cho chuyên môn của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai

năm 2026

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng kế hoạch, giá cho dự toán gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

 Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai, Số 01 Đường Võ Nguyên Giáp, Phường

Cam Đường, Tỉnh Lào Cai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Người nhận: Bà Hoàng Ngọc Long – Khoa dược - VTYT

 Số điện thoại liên hệ: 0989.785.686

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục thiết bị, hàng hóa

(Theo phụ lục 1 đính kèm công văn)

 2. Cách thức nhận báo giá:

 2.1 Thông qua đường bưu chính viễn thông

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Lào Cai

(Số 01 Đường Võ Nguyên Giáp, Phường Cam Đường, Tỉnh Lào Cai.

 2.2 nhận qua Email:

Bản Scan và File mềm vui lòng gửi về email:todauthau.bvsnlc@gmail.com;

để tránh email gặp sự cố nếu tiếp nhận file có dung lượng lớn đề nghị có các file

kèm theo được chia sẻ dưới dạng đường link qua các ứng dụng lưu trữ như Google

drive, One drive…

 3. Thời hạn nhận báo giá:

 Từ ngày 14/01/2026 đến trước 9h ngày 24/01/2026. Các báo giá nhận được

sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

 4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

 Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25/01/2026.

 5. Báo giá theo mẫu báo giá đính kèm công văn

(Theo phụ lục 2 đính kèm công văn)

 Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai rất mong nhận được sự tham gia của Quý

công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ BV;

- Website Bệnh viện và mạng đấu thầu;

- Lưu VT, HSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Công Mạnh

3

PHỤ BIỂU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:         /TM-BVSN ngày       /01/2026 của bệnh viện Sản Nhi Lào Cai)

                Phụ lục 2

CÔNG TY............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Lào Cai, chúng tôi công ty ….. xin gửi tới Quý Bệnh viện báo giá

cung cấp hàng hoá tại bệnh viện như sau:

 1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan

STT
Mã

thầu(2)

Tên hóa

chất,

vật tư y

tế(3)

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model(4)

Hãng

sản

xuất(5)

Xuất

xứ(6)

Năm

sản

xuất(7)

Tính năng,

thông số kỹ

thuật và các

thông tin liên

quan về kỹ

thuật(8)

Quy

cách(9)

Số

lượng(10)

Đơn vị

tính(11)

Đơn giá(9)

(Đã bao

gồm VAT

(VND))(12)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên

quan(13)

Số

lượng(14

)

Đơn vị

tính(15)

Giá kê

khai

(nếu

có)(16)

Mã kê

khai

(nếu

có)(17)

 Tổng số: xx sản phẩm

 (Gửi kèm theo là các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan)

 2. Báo giá có hiệu lực           ngày, kể từ ngày       tháng        năm 2026

4

 3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy

định của pháp luật về doanh nghiệp.

 - Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

            Địa danh, ngày    tháng    năm 2026

                    Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

              (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:55:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đinh Công Mạnh<dcmanh1-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:36+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:52:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsannhi-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!